







PDF24
Tools





Visi įrankiai
















PDF24 Creator

















PDF OCR

Atpažinkite tekstą naudodami OCR ir sukurkite PDF failus su galimybe atlikti paiešką.


Nemokamai Internetu Jokių apribojimų





Pasirinkite failus


... arba įmeskite failus čia

Naudodamiesi šia funkcija sutinkate su mūsų naudojimosi sąlygomis










Duomenų apsauga įjungta

Duomenų apsauga įjungta



	SSL apsaugotas failų perdavimas
	Automatinis failų iš serverio ištrynimas po valandos
	Serveriai yra Vokietijoje





 

































Atsisiųskite darbalaukio programą



PDF24 Kūrėjas



	Nemokamas ir paprastai naudojamas PDF sprendimas su daugybe funkcijų, kurį galima atsisiųsti
	PDF24 Kūrėjas suteikia visus PDF24 įrankius neprisijungus prie interneto. Visi failai lieka jūsų kompiuteryje.










4.9
(5,078 balsai)



5078 naudotojų įvertintas 4.92 iš 5 žvaigždučių per pastaruosius 3 metus.



	Naudotis PDF24 yra smagu ir jūs daugiau niekada nenorėsite naudoti jokio kito įrankio.













Kalba
Afrikaans
Albanian
Amharic
Arabic
Armenian
Assamese
Azerbaijani
Azerbaijani (Cyrillic)
Basque
Belarusian
Bengali
Bosnian
Breton
Bulgarian
Burmese
Catalan
Cebuano
Cherokee
Chinese - Simplified
Chinese - Simplified (vertical)
Chinese - Traditional
Chinese - Traditional (vertical)
Corsican
Croatian
Czech
Danish
Divehi
Dutch
Dzongkha
English
English, Middle (1100-1500)
Esperanto
Estonian
Faroese
Filipino
Finnish
French
French, Middle (ca.1400-1600)
Frisian (Western)
Gaelic (Scots)
Galician
Georgian
German
German (Fraktur)
Greek
Greek, Ancient (to 1453)
Gujarati
Haitian
Hebrew
Hindi
Hungarian
Icelandic
Indonesian
Inuktitut
Irish
Italian
Italian - Old
Japanese
Japanese (vertical)
Javanese
Kannada
Kazakh
Khmer
Korean
Korean (vertical)
Kurmanji (Latin)
Kyrgyz
Lao
Latin
Latvian
Lithuanian
Luxembourgish
Macedonian
Malay
Malayalam
Maltese
Maori
Marathi
Mongolian
Nepali
Norwegian
Occitan (post 1500)
Old Georgian
Oriya
Pashto
Persian
Polish
Portuguese
Punjabi
Quechua
Romanian
Russian
Sanskrit
Serbian
Serbian (Latin)
Sindhi
Sinhala
Slovakian
Slovenian
Spanish
Spanish, Castilian - Old
Sundanese
Swahili
Swedish
Syriac
Tajik
Tamil
Tatar
Telugu
Thai
Tibetan Standard
Tigrinya
Tonga
Turkish
Ukrainian
Urdu
Uyghur
Uzbek
Uzbek (Cyrillic)
Vietnamese
Welsh
Yiddish
Yoruba





Išvesties tipas
PDF
PDF/A






















Pašalinti foną




Pasukti puslapius




Puslapių išlyginimas




Šalinti artefaktus




Priverstinis OCR




Sujungti failus





Įjunkite OCR










Reklama












Reklama














Reklama








Reklama







100% nemokama – finansuojama iš reklamos






Informacija



Windows Linux MAC iPhone Android




Kaip atpažinti tekstą

Pasirinkite failus, kuriems norite taikyti OCR, arba įmeskite failus į failų laukelį. Pakeiskite nustatymus ir paleiskite OCR. Po kelių sekundžių galėsite atsisiųsti naujus PDF failus, kuriuose galima atlikti paiešką.




OCR nustatymai

OCR procesui kontroliuoti galite modifikuoti keletą parametrų. Galite įrašyti kaip PDF/A, pašalinti artefaktus ir triukšmą, išlyginti puslapius, nustatyti metainformaciją ir sujungti į vieną išvesties failą.




Paprastas naudojimas

PDF24 leidžia kuo paprasčiau atpažinti tekstą naudojant OCR. Jums įdiegti jokios programinės įrangos, paprasčiausiai pasirinkite failus, kuriems norite taikyti OCR.




Palaiko jūsų sistemą

Jums nereikia įdiegti jokios programinės įrangos, kad atpažintumėte tekstą naudojant OCR. Ši OCR programa veikia jūsų naršyklėje, todėl ją galima naudoti visose operacinėse sistemose. Tereikia įkelti savo failus ir paleisti OCR.




Nereikia įdiegti jokios programinės įrangos

Jums nereikia atsisiųsti ar įdiegti jokios programinės įrangos. Tekstas atpažįstamas mūsų debesijos serveriuose, todėl nebus naudojami jokie jūsų kompiuterio ištekliai.




Mums rūpi saugumas

Šis OCR įrankis nesaugo jūsų failų mūsų serveryje ilgiau nei būtina. Jūsų failai ir gauti rezultatai bus ištrinti iš mūsų serverio po trumpo laiko. Failų perdavimai yra apsaugoti SSL.








Sukūrė Stefan Ziegler








Ką sako kiti



Šiuo įrankiu galiu labai lengvai taikyti OCR nuskaitytiems dokumentams ir sąskaitoms faktūroms. Tokiu būdu gaunu PDF/A failą, kuriame galima atlikti paiešką ir kurį galima archyvuoti.


Šį įrankį galiu naudoti išmaniuoju telefonu padarytiems paveikslėliams ir nuotraukoms paversti į PDF dokumentus, kuriuose galima atlikti paiešką ir kopijuoti tekstą.









Klausimai ir atsakymai




Kaip atpažinti tekstą failuose naudojant OCR?



	Naudodamiesi puslapio viršuje esančiu failų pasirinkimo langeliu pasirinkite failus, kuriuose norite atpažinti tekstą.
	Pakeisdami nustatymus nurodykite programai, kaip turėtų veikti teksto atpažinimas.
	Pradėkite atpažinimą paspausdami atitinkamą mygtuką.
	Paspauskite mygtuką „Atsisiųsti“, kad išsaugotumėte PDF failus su atpažintu tekstu kompiuteryje.









Ar saugu naudotis PDF24 įrankiais?



PDF24 labai rimtai žiūri į failų ir duomenų apsaugą. Siekiame, kad mūsų naudotojai mumis pasitikėtų. Taigi saugumo aspektai yra nuolatinė mūsų darbo dalis.

	Visi failų perdavimai yra šifruojami.
	Visi failai automatiškai ištrinami iš serverio per vieną valandą po jų apdorojimo.
	Failų nesaugome ir jų neanalizuojame. Failus naudojame tik pagal paskirtį.
	PDF24 valdo Vokietijos bendrovė „Geek Software GmbH". Visi duomenų apdorojimo serveriai yra ES duomenų centruose.
	Taip pat galite gauti PDF24 įrankių darbalaukio versiją, naudodami PDF24 Kūrėją. Čia visi failai lieka jūsų kompiuteryje, nes ši programinė įranga veikia neprisijungus prie interneto.









Ar galiu PDF24 naudoti Mac, Linux arba išmaniajame telefone?



Taip, PDF24 priemonėmis galite naudotis bet kurioje sistemoje, su kuria turite prieigą prie interneto. Atidarykite PDF24 Įrankių programą interneto naršyklėje, pavyzdžiui, Chrome, ir naudokite priemones tiesiogiai interneto naršyklėje. Jums nereikės įdiegti jokios kitos programinės įrangos.

Taip pat galite įdiegti PDF24 įrankius kaip programėlę savo išmaniajame telefone. Norėdami tai padaryti, atidarykite PDF24 įrankius Chrome naršyklėje savo išmaniajame telefone. Tada spustelėkite adreso juostos viršutiniame dešiniajame kampe esančią piktogramą „Įdiegti" arba pridėkite PDF24 į pradžios ekraną per Chrome meniu.








Ar galiu naudotis PDF24 neprisijungęs prie interneto?



Taip, Windows vartotojai taip pat gali naudoti PDF24 neprisijungę prie interneto. Paprasčiausiai atsisiųskite nemokamą PDF24 Kūrėjo programą ir ją įdiekite. Su PDF24 Kūrėju visos PDF24 priemonės perkeliamos į jūsų kompiuterį kaip darbalaukio programa. Kitų operacinių sistemų naudotojai turėtų ir toliau naudotis PDF24 Įrankiais.








Užduoti naują klausimą









Prašome įvertinti šią programą












Siųsti


Apie iškilusias problemas praneškite čia







Prašome pasidalinti šiuo puslapiu




 

 




Padėkite mūsų naujiems, šauniems ir nemokamiems įrankiams tobulėti!

Parašykite straipsnį apie mūsų įrankius savo forume, tinklaraštyje ar svetainėje.








Alternatyva: PDF24 Kūrėjas

Windows programinė įranga su panašiomis funkcijomis





















PDF24 Creator







Daugiau nuostabių įrankių





Visi

Paskutinį kartą naudota

Mėgstamiausi








PDF sujungimas





PDF skaidymas





Glaudinti PDF





Redaguoti PDF





Pasirašyti PDF





PDF keitiklis





Paveikslėlių į PDF





PDF į paveikslus





Ištraukti PDF vaizdus





Apsaugoti PDF





Atrakinti PDF





Pasukti PDF puslapius





Pašalinti PDF puslapius





PDF puslapių ištraukimas





PDF puslapių pertvarkymas





Tinklalapio konvertavimas į PDF





Sukurkite darbo paraišką PDF formatu





Sukurkite PDF failą naudodami vaizdo kamerą





PDF OCR





Pridėti vandens ženklą





Pridėti puslapių numerius





Peržiūrėti kaip PDF





PDF perdanga





Palyginti PDF failus





PDF optimizavimas žiniatinkliui





Anotuoti PDF





Redaguoti PDF





Sukurti PDF





PDF į Word





JPG į PDF









Visi įrankiai
















Apie mus
Pagalba
Susisiekite



Teisinis pranešimas
Naudojimosi sąlygos
Privatumo politika
Duomenų apsaugos nustatymai









 



 






	Bahasa Indonesia
	Bosanski Jezik
	Dansk
	Deutsch
	Eesti
	English
	Español
	Français
	Gaeilge
	Hrvatski
	Italiano
	Latviešu Valoda
	Lietuvių Kalba
	Magyar
	Malti
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Português
	Română
	Slovenčina
	Slovenščina
	Suomi
	Svenska
	Tiếng Việt
	Türkçe
	Íslenska
	Čeština
	Ελληνικά
	Български Език
	Русский Язык
	Українська Мова
	עברית
	العربية
	मराठी
	हिन्दी
	বাংলা
	ਪੰਜਾਬੀ
	తెలుగు
	ไทย
	中文
	日本語
	한국어







tools.pdf24.org


© 2024 Geek Software GmbH
—
WE love PDF

























